В ОАО «НК «Роснефть»

ЗАЯВЛЕНИЕ

акционера

Открытого акционерного общества «РН Холдинг»

Заявление должно быть заполнено разборчиво - печатными буквами, а исправления должны быть заверены подписью акционера (уполномоченного представителя акционера).

	Фамилия, Имя, Отчество акционера (полностью):________________________________

_____________________________________________________________________________

	Наименование документа, удостоверяющего личность: ______________________________________________________________________________
Серия, номер документа: __________________ дата выдачи: _______________________
наименование органа, осуществившего выдачу документа: _______________________
______________________________________________________________________________

	Дата рождения « ____» ___________ ________ г.  Телефон: _________________________
Адрес электронной почты (при наличии):________________________________________

В связи с получением Требования о выкупе акций ОАО «РН Холдинг», а также в соответствии с п. 6 ст. 84.8 Федерального закона «Об акционерных обществах» направляю настоящее заявление и прошу произвести выплату причитающихся мне денежных средств по следующим реквизитам:

Реквизиты банковского счета для перечисления денежных средств (заполняется в случае выбора акционером способа перечисления денежных средств путем банковского перевода):

	Наименование банка (отделения, филиала): _______________________________________

_____________________________________________________________________________

БИК банка: __ __ __ __ __ __ __ __ __

Корреспондентский счет: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Расчетный счет: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Лицевой счет: ________________________________________________________________

ИНН получателя: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

КПП получателя: __ __ __ __ __ __ __ __ __

Получатель платежа: ___________________________________________________________

Дополнительные данные: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ИНН акционера: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Реквизиты для перечисления денежных средств почтовым переводом (заполняется в случае выбора акционером способа перечисления денежных средств путем почтового перевода):

	Почтовый индекс

	Адрес:

Настоящим подтверждаю, что реквизитов, указанных в настоящем заявлении, достаточно для осуществления платежа в российских рублях за принадлежащие мне выкупаемые акции. При неполучении ОАО «НК «Роснефть» в установленный срок (до 22 апреля 2014 года включительно) настоящего заявления или отсутствии в настоящем заявлении необходимой информации о банковских реквизитах или об адресе для осуществления почтового перевода денежных средств ОАО «НК «Роснефть» перечисляет денежные средства за выкупаемые ценные бумаги в депозит нотариуса, указанного в п. 6.3.5 Требования о выкупе акций.
Настоящим даю согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для исполнения Требования о выкупе, и предоставляю право ОАО «НК «Роснефть», а также любому лицу, действующему по его поручению, осуществлять с моими персональными данными любые действия (операции) или совокупность действий (операций) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Подпись и собственноручная расшифровка подписи (Ф.И.О.) акционера (его уполномоченного представителя) __________________________________________________
	Представитель по доверенности                                                  (ставится отметка)

	Доверенность №_____________________от _______________________________________ _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Дата заполнения: «_____» ____________________ 20__ г.

[MOSCOW 184511_5]
3
[MOSCOW 184511_5]